
1 Macapá- AP

Tribunal Regional do Amapá
Código da UASG: 70029

Pregão Eletrônico Nº 26/2022
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de 02 (dois) veículos novos, da classe de serviço, tipo caminhonete cabine dupla, tração nas quatro rodas,
movidas a combustível diesel S-10, conforme especificações abaixo, dando-se como parte do pagamento na aquisição dos veículos novos 04 (quatro) veículos
usados de propriedade do Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Amapá, conforme especificações.
Edital a partir de: 30/08/2022 das 13:59 às 17:59 Hs
Endereço: Av. Mendonca Júnior, Nr. 1502, Bairro Central - Central - Macapá (AP)
Telefone: (0xx96) 31987515
Fax: (0xx96)
Entrega da Proposta:  a partir de 30/08/2022 às 13:59Hs
Abertura da Proposta:  em 12/09/2022 às 10:00Hs, no endereço: www.compras.gov.br

Histórico de eventos publicados...

Itens e Download

(Licitações 1-1 de 1)

Nova Pesquisa

Compras.gov.br http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/ConsLicitacao_Relacao.asp

1 of 1 30/08/2022 12:06

http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/ConsLicitacao_Relacao.asp#F0
http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/ConsLicitacao_Relacao.asp#F0

